关于西安工业大学危化品物户外暂存柜建设

项目自愿弃标的函

尊敬的西安工业大学国有资产与实验室管理处：

我司于 2024年 8月 13日中标贵单位关于危化品物户外暂存柜建

设项目，衷心感谢贵单位在项目招标过程中给予我司参与机会，并对

贵单位在项目组织、招标公告发布等方面所做的工作表示由衷的敬意。

投标时，主要标的我司使用的品牌为无锡昱邦安保科技有限公司

型号为 YBCB001 的易制毒、易制爆暂存柜。中标后，我司组织各部门

认真研究标书内产品及技术参数、积极参与现场勘测，提前与供货单

位协调生产。供货单位昱邦安近期反馈，因当地暴雨造成厂房漏雨，

现已停产进行装修施工，期间无法开展正常的安全生产工作。我司虽

有能力承接本次项目建设工作，但因产品供货周期原因造成贵单位危

化品物户外暂存柜建设项目无法按时交付。目前学校已经开学，该项

目的建设极为重要且紧迫。

基于以上因素，我司经过慎重考虑，为不影响贵单位此次项目工

期，我司决定放弃参与“西安工业大学危化品物户外暂存柜建设项目”

的候选人资格。给贵单位带来的不便我司深感抱歉，并请求贵单位给

予谅解。

再次对贵单位在此次招标过程中给予我司的参与机会表示感谢，

并祝愿贵单位项目取得圆满成功。

此致

敬礼！

                          耀客明道物联网（武汉）有限公司

                                  2024 年 9月 3 日